

Dodavatel: <b>DŘEVO TRUST, a.s.</b> T.G.Masaryka 602 73801 Frýdek-Místek IČ: 25988531 DIČ: CZ25988531	Zákazník: IČ: 47935952 DIČ: CZ47935952 Variabilní symbol: 7232201140 Konstantní symbol: 0008 Kupní smlouva
Peněžní ústav: ČSOB, a.s. Ostrava, Hollarova 5 Číslo účtu: 17163703/0300 IBAN: CZ89 0300 0000 0000 1716 3703 Spis: B 2712, Krajský soud v Ostravě	Forma úhrady: Převodní příkaz Datum vystavení faktury: 31.03.2023 Datum uskutečnění zdaň.plnění: 30.03.2023 <b>Datum splatnosti: 14.04.2023</b>
Prodejna: Tyršova 1559, 751 31 Lipník nad Bečvou Telefon: +420 581 774 155 e-mail: lipnik@drevotrust.cz www: http://www.drevotrust.cz	<b>Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem</b> Holešovská 394 76861 Bystřice pod Hostýnem
Způsob dopravy: Osobní odběr Adresa místa dodání: <b>Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem</b> Holešovská 394 76861 Bystřice pod Hostýnem Mobil: 603182422 Zboží převzal:	

**Dodací list č. DL232202905**

Match	Název	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Vaše sleva [%]	Vaše cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH [%]	DPH
D190237	LTD 1700 šedá 18/2800x2070 OC PE (expres program)	46,368 8	m2 ks	320,89	30,0	224,62	10 415,32	21	2 187,22
D012914	HranaH ABS 1700 šedá 0,45/22mm PE G	220,000	bm	6,70	36,8	4,23	931,48	21	195,61
D831940	HranaH ABS 0107 sametově žlutá 1/23mm PE XG	250,000	bm	25,70	41,0	15,16	3 790,75	21	796,06
D776960	LTD H3303 Dub Hamilton přírodní 18/2800x2070 ST10 KOLEKCE 2020-2023	17,388 3	m2 ks	492,35	30,0	344,65	5 992,69	21	1 258,46
D795948	HranaH ABS 7303 dub natur 1/22mm PR G	40,000	bm	15,90	39,0	9,70	387,96	21	81,47
D795949	HranaH ABS 7303 dub natur 2/22mm PR G	20,000	bm	19,10	34,6	12,49	249,82	21	52,46
D795951	HranaH ABS 7303 dub natur 2/42mm PR G	3,000	bm	47,20	34,5	30,92	92,75	21	19,48
D190736	LTD 381 buk bavaria 18/2800x2070 OC PR	17,388 3	m2 ks	337,46	30,0	236,22	4 107,43	21	862,56
D845337	HranaH ABS 1381 buk 1/22mm PR G	38,000	bm	15,60	39,0	9,52	361,61	21	75,94
D776999	LTD U107 Sametově žlutá 18/2800x2070 ST9 KOLEKCE 2020-2023 - výrobní program EDC	46,368 8	m2 ks	492,35	30,0	344,65	15 980,50	21	3 355,91
D017699	MDF L 381 buk bavaria 3/2800x2070	5,796 1	m2 ks	116,42	10,0	104,78	607,28	21	127,53
D776978	LTD H3734 Ořech Dijon přírodní 18/2800x2070 ST9 KOLEKCE 2020-2023	0,000 0	m2 ks	359,13	30,0	251,39	0,00	21	0,00
D780594	HranaE ABS H3734 Ořech Dijon přírodní 2/23 ST9 KOLEKCE 2020-2023	30,000	bm	25,42	34,6	16,63	498,75	21	104,74
D045558	Dopravné	1,000	Kc	1,00		300,00	300,00	21	63,00
D809165	Výsuv HET QUADRO 4D V6 30 kg 250 mm plnovýsuv L Silent System	2,000	ks	370,33	23,0	285,15	570,31	21	119,77
D809166	Výsuv HET QUADRO 4D V6 30 kg 250 mm plnovýsuv P Silent System	2,000	ks	370,33	23,0	285,15	570,31	21	119,77

**Dodací list č. DL232203079**

Match	Název	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Vaše sleva [%]	Vaše cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH [%]	DPH
D459254	Spárovka borovice 18/1230x2500 průběžná balená A/B	4,000	ks	2 327,78	10,0	2 095,00	8 380,01	21	1 759,80
D017340	Překližka truh. buk 4/2500x1250 BB/CP	6,250 2	m2 ks	316,10	12,0	278,17	1 738,54	21	365,09
D017706	MDF L 101 bílá 3/2850x2070	5,900 1	m2 ks	90,24	10,0	81,22	479,13	21	100,62
D459133	LTD 113 bílá 18/2800x2070 SM (expres program)	11,592 2	m2 ks	265,74	31,0	183,36	2 125,52	21	446,36
D776958	LTD H3190 Metallic Finline antracitový 18/2800x2070 ST19 KOLEKCE 2020-2023	17,388 3	m2 ks	638,22	30,0	446,75	7 768,16	21	1 631,31
D780116	HranaE ABS H3190 Metallic Finline antracitový 0,4/23 ST19 KOLEKCE 2020-2023	16,000	bm	10,81	39,0	6,59	105,50	21	22,16
D019777	Doprava	1,000		0,00		300,00	300,00	21	63,00
D776978	LTD H3734 Ořech Dijon přírodní 18/2800x2070 ST9 KOLEKCE 2020-2023	5,796 1	m2 ks	359,13	30,0	251,39	1 457,06	21	305,98
D780574	HranaE ABS H3190 Metallic Finline antracitový 2/23 ST19 KOLEKCE 2020-2023	10,000	bm	25,42	34,6	16,63	166,25	21	34,91

**Dodací list č. DL232203095**

Match	Název	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Vaše sleva [%]	Vaše cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH [%]	DPH
D809163	Spojka Het QUADRO 4D L	2,000	ks	36,10	23,0	27,80	55,59	21	11,67
D809164	Spojka Het QUADRO 4D P	2,000	ks	36,10	23,0	27,80	55,59	21	11,67
D045558	Dopravné	1,000	Kc	1,00		300,00	300,00	21	63,00

**Sumarizace faktury:**

Slevy		Sazba DPH [%]	Základ [Kč]	DPH [Kč]
Sleva zákaznická [Kč bez DPH]:	26 470,04	0 %	0,00	0,00
Sleva dokladová [Kč bez DPH]:	0,00	10 %	0,00	0,00
		15 %	0,00	0,00
		21 %	67 788,31	14 235,55

**Vaše úspora celkem [Kč bez DPH]: 26 470,04**
**Vaše úspora celkem [Kč s DPH]: 32 028,75**
**Dřeváky**

Dřeváky na cestě [ks]:	165,79
Dřeváky k dispozici [ks]:	1 762,24
Dřeváky za tento doklad:	668,88

Částka faktury v Kč : 82 023,86

Celkem Kč: 82 023,86

Zaokrouhlení: 0,14

**Celkem k úhradě Kč: 82 024,00**

Razítko a podpis

Vystavil: Automatická fakturace